Degree of Doctor of Science

PROFESSOR EUGENE BRAUNWALD

'Omni custodia serva cor tuum quia ex ipso vita procedit.' Quod in proverbiiis sollemniter iussum legimus hic qui in medio agmine stat, ut qui sapientia et animi firmitate et summa artium medicinae et disciplinarum praecellat, nobis id observandi facultatem dedit. Tyrannis quidem haudquaquam gratiae agenda si quid boni invite fecerunt, grato tamen animo recordamur nonnullos rerum indagatores e manibus saevis elapsos abhinc octoginta fere annos in fines nostros vel in Civitates Foederatas incolumes venisse. At tum etiam in scholas medicinae non omnibus intrare licuit; immo hic juvenis ultimus in classem universitatis Novi Eboraci admissus est, in qua tamen paullo post primum locum obtinuit. Atqui naturali cordis affectu permotus non statim sed postea se summam laudem obtinuisse cognovit, cum pater et testimonium et praemium pro eo accepisset. Iam usque ab illo tempore ab eis medicis summo studio dissensit qui nimium confiderent morbos quosdam idcirco fato fieri ne praeter naturam vivendo superessemus. Hic investigationibus suis nos non modo ad cognitionem novam, sed etiam ad novas cordis morborum curationes eduxit. Eo collegisque eius praeaeuntibus tandem ad gravissimas aegrotationes rationibus nuper inventis allevandas processimus; unde intellegitur quomodo arteria obstructa chirurgia adhibita depurgari, quam salubriter cholesterolum illud perniciosius vel in summo vitae periculo edomari possit. Quibus inventis homines servati sunt innumerabiles. Gaudent etiam Oxonienses quod hoc acriter instigante una cum Harvardianis haec studia exercere soliti sunt.

Praesento medicum insignissimum, qui cordis occulta vere patefecit, Eugenium Braunwald, apud Scholam Medicinae Harvardianam professorem, ut admittatur honoris causa in gradum Doctoris in Scientia.

Admission by the Chancellor

Aesculapi vera suboles, quem omnes ubique novae cardiologiae patrem vocant, ego auctoritate mea et totius universitatis admitto te ad gradum Doctoris in Scientia honoris causa.

Paraphrase

'Keep thy heart with all diligence,' says the proverb, 'for out of it are the issues of life.' And here in the midst of our honorands is a man whose wisdom, determination and skill in the arts and science of medicine have allowed us to obey that solemn injunction. Tyranny should never be thanked for its unintended gifts, but with heartfelt gratitude we reflect on the escape of numerous scientists from oppression some 80 years ago, and their safe